
RWWFZ.0011.8.2024 

                                                        Uchwała nr 8/2024/2025                                 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

  z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: powołania Wydziałowej komisji ds. internacjonalizacji na kadencję 2024-2028  

w Wydziale Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie §40 ust. 1 punkt 9 oraz §36 ust. 1 punkt 15 Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 r. (z póź. 

zm.), Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu 

w dniu 4 grudnia 2024 r. uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Wydziałową komisję ds. internacjonalizacji na kadencję 2024-2028  

w Wydziale Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej w składzie:  

Przewodniczący: dr Janusz Zieliński 

Członkowie: 

dr hab. prof. AWF Marcin Bochenek 

dr hab. prof. AWF Tomasz Niźnikowski 

dr hab. prof. AWF Maciej Płaszewski 

dr Anna Bodasińska 

dr Małgorzata Charmas 

dr Martyna Jarocka 

dr Krzysztof Piech 

dr Marcin Starzak 

mgr Mariusz Buszta 

mgr Agata Chaliburda 

mgr Weronika Grantham 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


